



## Kungsholmsmoderaterna - Verksamhetsberättelse 2020

Styrelsen för Moderata Samlingspartiet Kungsholmen, organisationsnummer 802488–6411, får härmed avge redovisning för verksamhetsåret 2020.

### Årsmötet 2020

Årsmötet genomfördes den 3 mars 2020 i Landstingshuset på Kungsholmen. Vid årsmötet deltog ett 40-tal medlemmar.

### **Styrelsen 2020**

Vid årsmötet 2020 valdes följande styrelse:

Ordförande:	Tina Ghasemi Liljekvist
Vice ordförande:	Lou-Ann Wejke
Ledamöter:	Börje Häggman
	Barbro Fällman
	Alicja Lindell
	Hugo Bäckelid
	Eric Lennerth
	Yvonne Sawert
	Christer H Sjöblom
	Edwin Erickson
	Andreas Moilanen
	Vakant, MUF

### **Övriga val**

Till revisorer valde årsmötet:

Revisor:	Henry Samuelson (avsade sig uppdraget 2021-02-01)
Revisorssuppleant:	Peter Beckman

Till ombud och ersättare vid förbundsstämma valdes:

<i>Ombud:</i>	<i>Ersättare:</i>
Hugo Bäckelid	Staffan Olsson
Lou-Ann Wejke	Alicja Lindell
Börje Häggman	Anita Mofors
Bo Lindner	Christer Sjöblom
Edwin Erickson	Inger Koch
Yvonne Sawert	Peter Beckman Barbro
Johan Möller	Barbro Fällman
Andreas Moilanen	Jimmy Svensson
Eric Lennerth	Pär Wilhelmsson
MUF	MUF
	MUF

Till valberedning valde årsmötet:

Johan Möller (sammankallande), Inger Koch och Anita Mofors

Till ombud vid Medborgarskolans stämma valde årsmötet:

Pär Wilhelmsson med Anita Mofors som ersättare

### **Styrelsens arbete**

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda sammanträden.

Styrelsen har fördelat ansvarsområden enligt följande:

Kampanjansvariga:	Hugo Bäckelid, Edwin Erickson
Kassör:	Andreas Moilanen
Medlemsansvarig:	Lou-Ann Wejke
Politikutveckling/ Kungsholmssamtalet:	Eric Lennerth
Sekreterare:	Christer H Sjöblom
Sociala aktiviteter:	Alicja Lindell
Sociala medier:	Yvonne Sawert
Utbildningsansvariga:	Barbro Fällman
Verksamhetsbesök:	Börje Häggman
Repr företagarrådet:	Börje Häggman, Jimmy Svensson
Repr M-seniorer:	Inger Koch, Henry Samuelsson
Repr M-kvinnor:	Lou-Ann Wejke, Yvonne Sawert

Under verksamhetsåret har följande varit adjungerad till styrelsen: Inger Koch.

### **Medlemmar**

Per 31 december 2020 var föreningens medlemsantal 238 (föregående år 246) varav 41 (föregående år 48) genom Moderata Ungdomsförbundet MUF.

Under året har kampanjer och medlemsaktiviteter liksom medlemsvärvning varit prioriterade uppgifter. Dock har förutsättningarna varit starkt förändrade 2020 då vi fått ställa in och planera om våra aktiviteter kontinuerligt på grund av Coronapandemin. Föreningen har välkomnat 40 nya medlemmar under året, samtidigt har 12 tidigare medlemmar flyttat, utträtt eller avlidit under året. Dessutom har ett antal medlemmar valt att inte förnya sitt medlemskap. Alla nya medlemmar har fått ett personligt brev från föreningens medlemsansvariga Lou-Ann Wejke. De som inte har mailadress har fått sms-meddelande med information och de har ombetts lämna sin mailadress. Alla nya medlemmar har bjudits in till ett nyemedlemsmöte arrangerat av Stockholmsförbundet. Styrelsen kontaktar de medlemmar som inte förnyat sitt medlemskap. Dels för att påminna, dels för att ta del av viktiga synpunkter.

Motiverade och engagerade medlemmar är avgörande för att behålla och öka medlemsantalet och styrelsen lägger stor vikt vid att hålla kontakten med medlemmarna. Vi kommunicerar mestadels via e-mail och på sociala media men även via brev i de fall vi inte har tillgång till aktuell mailadress. De 35 äldre medlemmar som saknar mailadress fick en personlig julkhälsning per brev från styrelsen genom Lou-Ann Wejke.

Genom information i olika kanaler vill vi väcka intresse för våra olika aktiviteter. Vi försöker hela tiden finna intressanta och aktuella ämnen med stor variation som tema för våra medlemskvällar och uppmanar medlemmarna att gärna ta med sig intresserade vänner och bekanta. Under hösten genomfördes en digital aktivitet då Barbro Fällman höll en uppskattad föreläsning om retorik. Fokus ligger också på våra kampanjer som är vitala för att sprida vårt budskap men de ger också möjlighet att värva nya medlemmar. Kampanjerna ger dessutom möjlighet att lära känna andra föreningsmedlemmar. Vi hoppas att det under 2021 åter ska bli möjligt att kampanja igen.

### **Medlemsmöten och utbildningsverksamhet**

Under verksamhetsåret 2020 har Kungsholmsmoderaterna varit tvungna att ställa in och ställa om verksamheten med anledning av covid-19. Vårens samtliga inplanerade aktiviteter ställdes in med anledning av den stora smittspridningen och i avvaktan på bättre kunskapsläge kring pandemin. Under hösten, när coronapandemins utdragna smittspridning var ett faktum, ställde den moderata partiorganisationen om till främst en mer utbredd digital verksamhet. Stadens samtliga föreningar, inklusive Kungsholmen, har bjudits in till utbildningsträffar och talarkvällar anordnade av Stockholmsförbundet och partiet nationellt. Trots den stora omställningen ha antalet deltagare och det politiska intresset under året varit mycket gott. Utöver de gemensamma träffarna har föreningen också kunnat erbjuda några utbildningsträffar enligt nedan. Till 2021 ser styrelsens fram emot att få bjuda in samtliga medlemmar till ännu fler digitala träffar och så småningom även fysiska.

- 24 nov            Digitalt medlemsmöte och inspirationsföreläsning med Barbro Fällman, grundare och VD för Retorikcentrum och grundare av Det Stora Retorikpriset, som pratade om modern användning av antikens retoriska modeller.
  
- 18 jan            Digitalt medlemsmöte med styrelsen för Kungsholmsmoderaterna. Temat var hur man kan påverka den lokala politiken, politisk diskussion kring Kungsholmsfrågor och inspiration för motionsskrivande.
  
- 22 feb            Digitalt medlemsmöte med Arba Kokalari, Europaparlamentariker, som pratade på temat "EU- i skuggan av covid-19".

### **Sociala aktiviteter och övriga medlemsaktiviteter**

Under 2020 har våra uppskattade sociala aktiviteter såsom våravslutning, julavslutning, picknick i rålis, AW på Winjas etc blivit inställda. Som en ny medlemsaktivitet valde styrelsen då att testa ett nytt koncept, "Political Walk and Talk". Ett trevligt sätt att träffas utomhus, promenera och prata politik, i enlighet med myndigheternas rekommendationer. Ett sådant tillfälle ordnades under hösten och det var både en uppskattad och trevlig aktivitet. Men på grund av att restriktionerna skärptes ytterligare kunde styrelsen inte längre fullfölja konceptet. Till våren avser styrelsen att återuppta konceptet, om läget tillåter oss.

- 11 nov            Political walk and talk.

### **Politikutveckling – Kungsholmssamtalet**

Efter önskemål från medlemmarna att få bli mer delaktiga i utformningen av politiken påbörjade styrelsen under föregående verksamhetsår, 2019, arbetet med ett nytt koncept, Kungsholmssamtalet. Målet var att höra vad väljare, som lever och verkar på Kungsholmen och Essingen tycker. Vilka utmaningar möter de i sin vardag samtidigt som vi vill inspirera till nya lösningar. Föreningen bjöd in till samtalskvällar där vi genom diskussioner i smågrupper ville inspirera till nya tankar, idéer och lösningar. Dessvärre har dessa kvällar inte gått att genomföra på grund av pandemin, men styrelsens förhoppning är att vi återigen, så snart det går, kan bjuda in medlemmar till politikutvecklingskvällar.

### **Information och kommunikation**

De kommunikationskanaler föreningen använt under året, för att sända ut information om möten, utbildningar, kampanjer mm, är e-post, Facebook med sidnamnet "kungsholmsmoderaterna" och en hemsida med adress [www.kungsholmsmoderaterna.se](http://www.kungsholmsmoderaterna.se).

Av kostnadsskäl sker endast ett fåtal postala utskick. Därför är det viktigt att föreningen har tillgång till aktuella e-post-adresser till medlemmarna. Under tidigare verksamhetsår har en policy för e-post utarbetats, där det framhålls att föreningen behandlar medlemmarnas e-post-adresser som konfidentiella och att våra utskick sker sparsamt. Under kommande verksamhetsår avser styrelsen göra en insats för att komplettera föreningens sändlistor med fler e-postadresser.

Informationen och kommunikationen har under året haft ett särskilt fokus på digitala kampanjer via Facebook. I och med rådande pandemi har även stor del av verksamheten digitaliserats, såsom till exempel talarkvällar. Inspirationsföreläsningen om retorik med Barbro Fällman sände föreningen live via Facebook och stockholmförbundets sida "lag08". Föreningen har även gjort en särskild insats under året för att få fler av föreningens medlemmar att följa vår Facebook sida, Kungsholmsmoderaterna.

### **Kampanj**

Under verksamhetsåret 2020 har föreningen fått ställa in och ställa om stora delar av verksamheten, och inte minst alla aktiviteter som rör kampanj och fysiska väljarkontakter. Vårens inplanerade kampanjaktiviteter ställdes in i avvaktan på ett ökat kunskapsläge kring pandemin samt hur Moderaternas verksamhets skulle bedrivas framöver. Trots rådande pandemi lyckades föreningen bedriva ett antal kampanjer under hösten, genom att lappa brevlådor samt bedriva politiskt påverkansarbete digitalt via våra sociala medier konton. Kampanjerna har varit i enlighet med partiets och folkhälsomyndighetens rekommendationer.

### **Höstkampanjen "1000 idéer för Stockholmsregionen"**

Under hösten genomförde Moderaterna i Stockholms stad och län kampanjen "1000 idéer för Stockholmsregionen". En kampanj för att, två år efter förra valet och två år inför nästa val, passa på att berätta vad vi har gjort för att förändra Stockholmsregionen till det bättre och vad vi fortsatt vill förändra. Kampanjen syftade också till att ta in synpunkter och idéer från andra för att fortsätta utveckla Stockholmsregionen både lokalt och regionalt och även

påverka nationellt. Kampanjsidan 1000ideer.se upprättades för att samla in alla tankar och idéer, stort som smått.

### **Höstkampanjer 2020**

Under hösten har majoriteten av kampanjerna samarrangerats med S:t Göransmoderaterna, Essingemoderaterna och Brommamoderaterna.

- Onsdag 14 oktober kl. 17.00, Södra och Norra Ängby
- Onsdag 21 oktober kl. 17.00, Nockeby Torg
- Onsdag 28 oktober kl. 17.00, Smedslättens station, Nockebybanan.
- Lördag 21 november kl. 13.00-14.00, samling vid Kungsholms torg. Trappstudskampanj.

### **Valda representanter för föreningen i politiska organ mm**

Under verksamhetsåret har medlemmar haft förtroendeuppdrag för och inom Moderaterna enligt följande.

#### Regionfullmäktige:

Staffan Olsson, ledamot

Jessica Aftén Moback, ledamot

#### Kommunfullmäktige:

Börje Häggman, ledamot

Lou-Ann Wejke, ersättare

#### Av regionfullmäktige valda som är medlemmar i föreningen:

Staffan Olsson, *Tillväxt- och regionplanenämnden (ledamot), Fastighets- och servicenämnden (ersättare), Locum AB (ersättare)*

Jessica Aftén Moback, *Hälso- och Sjukvårdsnämnden (ersättare)*

#### Av kommunfullmäktige valda som är medlemmar i föreningen:

*Stadsdelsnämnden:*

*Christer H Sjöblom, ledamot och gruppleddare, sociala delegationen (ordförande)*

*Lou-Ann Wejke, ledamot, sociala delegationen (ersättare)*

#### *Andra nämnder och styrelser under kommunfullmäktige:*

Alicja Lindell, Utbildningsnämnden (ersättare)

Bo Lindner, Trafiknämnden (ersättare)

Börje Häggman, Arbetsmarknadsnämnden (ersättare), Stockholm Business Region AB (ersättare)

Edwin Erickson, Micasa fastigheter i Stockholm AB (ersättare)

John Myhrman, Fastighetsnämnden (ersättare)

Jonas Jeppsson, Överförmyndarnämnden (ledamot)

Lou-Ann Wejke, Stockholms Stadsteater AB (ersättare), Servicenämnden (ersättare)

Tina Ghasemi Liljekvist, vigselförrättare

Yvonne Sawert, Utbildningsnämnden (ersättare)

### Nämndemän i domstol nominerade av föreningen:

*Tingsrätten:* Barbro Fällman, Bo Lindner, Henry Samuelsson, Johan Möller, Mikael Dahlgren, Olof Hagstrand, Anita Mofors, Göran Larsén, Yvonne Sawert

*Förvaltningsrätten:* Hugo Bäckelid, Edwin Erickson, Karin Guldbrand, Anita Mofors, Suneta Ogbay, Yvonne Sawert

*Svea hovrätt:* Lou-Ann Wejke

### Organ inom Moderaterna:

*Förbundsstyrelsen för Moderaterna i Stockholms stad:* Tina Ghasemi Liljekvist (ledamot)

*Styrelsen för Moderata Företagarrådet Sthlm stad och län:* Börje Häggman (1:e vice ordförande)

### Övrigt:

Därutöver har vi flera medlemmar i föreningen som sitter i kyrkofullmäktige (där Martin Valfridsson är ordförande) och i kyrkorådet.

### Samarbeten

Kungsholmsmoderaterna har ett nära samarbete med S:t Göransmoderaterna och Essingemoderaterna i frågor som medlemsmöten, utbildningsträffar och kampanjer. Även M-föreningen i Bromma har involverats i samarbetet.

### Ekonomi

Föreningen har under det gångna året haft utgifter om 4 070 SEK vilket är rekordlångt p.g.a. Covid-19. Ökade medlemsavgifter på 13 160 SEK har bidragit till att fylla på föreningens tillgångar hos partiet som uppgår till 38 493 SEK. Vårt att notera är att Nordea har höjt bankavgiften till 1 300 SEK per år. Sammatantaget ser föreningens ekonomi god ut. Vårt plusgiro-konto kan behöva få ett tillskott från tillgångarna som vi har inestående hos partiet.

### Slutord

Kungsholmsmoderaternas styrelse vill tacka alla medlemmar för engagemanget under verksamhetsåret 2020. Det har på många sätt varit ett annorlunda och prövande år. Pandemin har onekligen påverkat vår verksamhet och vi har inte kunnat arrangera våra aktiviteter så som vi är vana vid. Styrelsen ser fram emot att så småningom få träffa alla medlemmar fysiskt igen. Och till dess fortsätter styrelsen att planera för en verksamhet med bredd och med nya spännande aktiviteter. Tyvärr ser det ut att dröja till vi kan återuppta den verksamhet som vi under normala omständigheter bedriver men vi planerar för fullt för att bjuda in till coronaanpassade aktiviteter fram till dess.

Trots ett år präglad av pandemin har verksamheten fyllts av kampanjer, inspirationsföreläsning, political walk and talk och medlemsmöten. Och vi har fått en stor tillströmning av nya medlemmar, vilket känns extra roligt. Det är tydligt att det finns energi och vilja att arbeta för moderat politik.

Till nästa år har vi förberett ännu fler aktiviteter som kommer att fånga både gamla och nya medlemmars uppmärksamhet. Utan enskilda medlemmars engagemang är Moderaternas lokala verksamhet i vår stadsdel inte möjlig. Många väljer att engagera sig aktivt. Andra väljer att vara stödjande medlemmar, vilket också är betydelsefullt. Föreningen har inga andra

intäktskällor än medlemsavgifterna och gåvor. Att hålla er medlemmar informerade om Moderaternas politik är ett effektivt sätt att sprida information. Varje insats är viktig!

Vi ser fram emot 2021 tillsammans med er!

**Styrelsens förslag till årsmötet**

Styrelsen föreslår årsmötet

att med godkännande lägga 2020 års verksamhetsberättelse till handlingarna samt att godkänna att årets överskott överförs i ny räkning.

Stockholm 15 februari 2021

*Tina Ghasemi Liljekvist*

Tina Ghasemi Liljekvist  
Ordförande

*Lou-Ann Wejke*

Lou-Ann Wejke  
Vice ordförande